РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11 июня 2010 г.  № 945
                         с. Кетово

О внесении изменений в постановление
Администрации Кетовского района от 29.04.2010 г. № 687
«Об отмене постановлений Администрации Кетовского района
от 23.01.2009 г. № 51 «Об определении границ прилегающих территорий,

       на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
и от 25.09.2009 г. № 1586 «О внесении изменений в целевую программу
Кетовского района «Приоритетный национальный проект «Образование»
в Кетовском районе в 2009-2012 годах»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10. 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального об-
разования Кетовский район, рассмотрев экспертное заключение от 25.05.2010 г. №  03-06-2109
Правительства Курганской области, Администрация Кетовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

в постановлении Администрации Кетовского района от 29.04.2010 г. № 687 «Об отмене поста-
новлений Администрации Кетовского района от 23.01.2009 г. № 51 «Об определении границ
прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продук-
ции» и от 25.09.2009 г. № 1586 «О внесении изменений в целевую программу Кетовского райо-
на «Приоритетный национальный проект «Образование» в Кетовском районе в 2009-2012 го-
дах» даты оформить цифровым способом.

Глава Кетовского района   С.А. Кокорин

Исп. Белых В.И.
2-15-20
Разослано по списку (см. оборот)

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ